Курганская область

Катайский район

Администрация Катайского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2015г. № 74                                         г.Катайск

О внесении изменений в Постановление Администрации Катайского района от
20.12.2012г. № 538 «Об утверждении муниципальной Программы Катайского

района «Развитие агропромышленного комплекса в Катайском районе на 2013 -
2020 годы»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Постановлением Администрации Катайского района от 29.11.2013 года № 479 «О
муниципальных программах Катайского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в приложение 2 к Постановлению  Администрации Катайского
района  от 20.12.2012 года № 538  «Об утверждении муниципальной программе
Катайского района  «Развитие агропромышленного комплекса в Катайском районе
на 2013-2020 годы» следующие изменения:
          Цифровые показатели «Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Катайского района «Развитие агропромышленного комплекса в Катайском районе
на 2013-2020 годы» изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятия

2013
год

2014
год

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

1. Обеспечение
деятельности
аппарата
Управления
сельского
хозяйства
Катайского
района

2555,00

2237,55322

2351,30

2351,30

2351,30

2883,00

2900,0
0

2917,00

          2. Контроль   за   исполнением    настоящего   постановления   возложить на
заместителя   Главы   Катайского   района  -  начальника  Управления сельского
хозяйства Катайского района Е.Н. Томилова.

Глава Катайского района                                                    Ю.Г. Малышев